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HOLIKA HOLIKA ALOE 99% SOOTHING GEL Żel nawilżający
wielofunkcyjny 55 ml
 

Cena: 15,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 55 ml

Postać -

Producent MY ASIA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaHOLIKA HOLIKA ALOE 99% SOOTHING GEL Żel nawilżający wielofunkcyjny 55 mlWielofunkcyjny żel aloesowy Holika Holika
zawiera 99% ekstraktu z aloesu. Może być stosowany do każdego rodzaju skóry twarzy i ciała.DziałanieCzysty i świeży sok z liści aloesu
uzyskany jest w procesie fermantacji, dzięki czemu żel jest naturalny i pozbawiony konserwantów. Aloes wchłania się błyskawicznie (4
razy szybciej niż woda) i głęboko w tkanki, zapewniając utrzymanie prawidłowego nawodnienia skóry przez długi czas. Oczyszcza,
ujędrnia i regeneruje naskórek, poprawia miejscowe krążenie krwi i łagodzi podrażnienia skóry. Pomaga utrzymać na skórze lekko
kwaśny odczyn, przez co staje się ona bardziej odporna na różnego rodzaju podrażnienia. Sok z aloesu zawiera enzymy przyśpieszające
regenerację naskórka oraz aloektynę działającą przeciwzapalni...Sposób użyciaŻel możesz stosować na wiele różnych sposobów:Na
włosy jako serum - aplikuj na suche lub wilgotne włosy. Niewielką ilość żelu nałóż na końcówki włosów, nie spłukuj.Na twarz jako krem
nawilżający - aplikuj na oczyszczoną skórę twarzy, delikatnie wklepując w skórę.Na twarz jako produkt łagodzący i chłodzący - aplikuj na
skórę po opalaniu, po ukąszeniu owadów, po zabiegach kosmetycznych.Okolice oczu - nałóż żel na skórę wokół oczu by zmniejszyć
sińce pod oczami i zniwelować "worki" pod oczami.Po goleniu - nałóż żel po goleniu na twarz, w celu zminimalizowania podrażeniania i
zaczerwienienia skóry.Na ciało - aplikuj żel na skórę ciała jako balsam nawilżający. Możesz również stosować go na suchą skórę dłoni i
stóp.SkładSok z aloesu - posiada działanie ściągające, nawilżające, regenerujące i przeciwzapalne, działa przeciwzmarszczkowo,
opóźniając wszelkie procesy związane ze starzeniem się skóry.Ekstrakt z Centella Asiatica - wykazuje silne działanie antybakteryjne,
przeciwobrzękowe, przeciwzapalne. Przyspiesza gojenie ran, oparzeń i zmian skórnych takich jak trądzik, opryszczka,
pokrzywka.Ekstrakt z liści pędów bambusa - działa nawilżająco i antyoksydacyjne.Ekstrakt z ogórka - posiada właściwości
przeciwzapalne i napinające skórę oraz złuszczające martwy naskórek.
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